

# **SLAGTERIUDSALGET MAD MED MERE ApS**

Torvet 3  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Claus Vestermark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SLAGTERIUDSALGET MAD MED MERE ApS  
Torvet 3  
4600 Køge  
  
Telefonnummer: 56650137  
  
CVR-nr: 31584248  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for SLAGTERIUDSALGET MAD MED MERE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 31/05/2019

**Direktion**

Kennet Kramer

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed.

Selskabets aktiviteter består i detail- og engrossal af kød fra adressen Torvet 3 4600 Køge

Afsætningen sker udelukkende til det danske marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt eksterne omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger samt rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger med de beløb der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerende afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar og indretning af lejede lokaler måles til kostprismet fradrag af akkumulerende afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Indretning af lejede lokaler 5 år

Aktiver med en kostpris på 12 tkr. pr enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, indregnes under egenkapitalen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatteater.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris , hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.238.560</b> | <b>1.290.378</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.284.846       | -1.271.169       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -73.944          | -119.024         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-120.230</b>  | <b>-99.815</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.332           | -1.646           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-121.562</b>  | <b>-101.461</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 22.730           | 21.576           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-98.832</b>   | <b>-79.885</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....                 |      | 54.000           | 52.900           |
| Overført resultat .....  |      | -152.832         | -132.785         |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-98.832</b>   | <b>-79.885</b>   |



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|----------|----------------|------------------|
| Goodwill .....  |          | 0              | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>             |          | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 66.435         | 140.379          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>3</b> | <b>66.435</b>  | <b>140.379</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>66.435</b>  | <b>140.379</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....                  |          | 42.115         | 34.243           |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |          | <b>42.115</b>  | <b>34.243</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 84.919         | 62.311           |
| Udskudte skatteaktiver .....                              |          | 28.308         | 4.562            |
| Tilgodehavende skat .....                                 |          | 8.000          | 4.884            |
| Andre tilgodehavender .....                               |          | 264.280        | 171.368          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          | 10.223         | 44.874           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>395.730</b> | <b>287.999</b>   |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 455.828        | 677.917          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>893.673</b> | <b>1.000.159</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>960.108</b> | <b>1.140.538</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000          |
| Andre reserver .....  |      | -4.845         | -4.845           |
| Overført resultat .....   |      | 134.757        | 287.589          |
| Forslag til udbytte .....   |      | 54.000         | 52.900           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>308.912</b> | <b>460.644</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....  |      | 0              | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 335.323        | 317.986          |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 0              | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 315.873        | 361.908          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>651.196</b> | <b>679.894</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>651.196</b> | <b>679.894</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>960.108</b> | <b>1.140.538</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>opskrivninger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                           | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | -4.845                               | 287.589                      | 52.900   | 460.644      |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                                    | 0                            | -52.900  | -52.900      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 0                                    | -152.832                     | 54.000   | -98.832      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | -4.845                               | 134.757                      | 54.000   | 308.912      |

Anpartskapitalen er uændret siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.098.999        | 1.078.689        |
| Pensionsbidrag                        | 141.633          | 131.447          |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.116           | 12.803           |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 31.098           | 48.230           |
|                                       | <u>1.284.846</u> | <u>1.271.169</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        |                | 0              |
| Ændring udskudt skat               | -23.705        | -21.574        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.016          | -2             |
|                                    | <u>-22.689</u> | <u>-21.576</u> |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Andre Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo                      | 732.730                |
| Tilgang                             | 0                      |
| Afgang                              | -0                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>732.730</b></u>  |
| Afskrivning primo                   | -592.351               |
| Årets afskrivning                   | -73.944                |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-666.295</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>66.435</b></u>   |

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 4           |